
Zarządzenie Nr 283/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 7 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2020 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713), art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869  

ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XVIII/213/2019 z dnia 16 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na 2020 rok 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.121.8.2020 z dnia 24 września 2020 roku  

z przeznaczeniem na opłacenie opiekuna prawnego. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.143.9.2020 z dnia 24 września 2020 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.198.3.2020 z dnia 28 września 2020 roku  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 283/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 października 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

108 163,00 2 306,00

108 163,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 108 163,00

2 306,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 
ustawami 2 306,00

77 000,00

77 000,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 
ustawami 77 000,00

185 163,00 2 306,00



Strona 2

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 283/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 października 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe 0,00

3110 Świadczenie społeczne 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

3110 Świadczenie społeczne 0,00

4010 0,00 35,00
855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenie społeczne 0,00

4010 0,00

4110 Ubezpieczenia społeczne 160,00 0,00

4120 20,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2020 ROK

108 163,00 2 306,00
108 163,00

108 163,00
2 306,00

2 271,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

77 000,00
77 000,00

74 400,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 420,00

185 163,00 2 306,00


	Dochody
	Wydatki

